

Legnica, dnia 17 sierpnia 2023 r.

BIP Zamawiającego

Platforma: e-zamówienia

Dotyczy: postępowania na „Dostawa i montaż sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz monitorów interaktywnych na potrzeby Collegium Witelona Uczelnia Państwowa”, numer postępowania: DA.260.08.2023

Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej jako „ustawa”, niniejszym udzielam wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wprowadzi następujący wymóg dotyczący wszystkich komputerów stacjonarnych ? „Certyfikat wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza roczne zużycie energii ogółem, według ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SWZ. Zamawiający wskazuje, że wymóg sprawności energetycznej zasilaczy minimum 80 PLUS Platinum jest wystarczający dla zapewnienia zużycia energii przez komputery stacjonarne na niskim poziomie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych i środowiskowych, co wpływa na bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz serwisowania sprzętu, będzie żądał przedstawienia Certyfikatów ISO-9001 oraz ISO-14001 na produkcję i serwis sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SWZ